
年末年始休業のお知らせ 
 

㈱日高中部農協機械センター 
                〒056-0025 

日高郡新ひだか町静内木場町 
2 丁目 4 番 17 号 

 
 
拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の期間を、弊社の年末年始休業日とさせていただき

ます。 
ご配慮のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

令和 6 年 12 月 28 日㈯～令和 7 年 1 月 6 日㈪まで 
 

なお、令和 6 年 12 月 27 日㈮は大掃除の為、受付業務は休止しま

す。 
※令和 6 年 12 月 26 日は午後 3 時以降の窓口での受付は出来ませんので、 

銀行振込または令和 7 年 1 月 7 日㈫以降でお願い致します。 
 
※勝手ながら、12 月〆請求書は 12 月 20 日㈮で締めさせていただきます。 
以降の売上、入金につきましては 1 月分の処理となりますので宜しくお願い 
致します。 
 

  令和 7 年 1 月 7 日㈫より通常業務 
以上 


